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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L53810402V

2. Data e Regjistrimit 10/02/2015
3. Emri i Subjektit Tapet Bari Natyral
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/02/2015
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/02/2015

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Kavaje   Tirane, Kavaje, Golem, Karpen, 2504, Rruga 
Bregu i Perroit, Nd 16. 2504
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Tregetim me shumice dhe pakice, prodhim, import dhe 

eksport i mallrave te lejuara nga ligji. Prodhim, tregetim me 
shumice dhe pakice, import dhe eksport i tapeteve te barit, i 
lendeve te para, materialeve, paisjeve dhe makinerive per 
prodhimin e tapeteve te barit. Prodhim, tregetim me shumice 
dhe pakice, import dhe eksport i bimeve e pemeve 
dekorative. Ndertimi, blerja, zhvillim i aktiviteteve, i linjave 
te prodhimit, i makinerive dhe paisjeve ne interes te 
prodhimit dhe tregetimit te tapeteve te barit. Ndermjetesim 
per llogari te te treteve, per mallra te lejuara nga ligji e te 
cfaredolloj natyre. Te perfitoje nepermjet blerjes, te marre 
me pagese ose me kembim ose me qira si dhe te zoteroje 
nepermjet investimit ose ne cdo menyre tjeter ligjore cfaredo 
shpikje, permiresim, ripunim, diplome, aplikim, shenje, 
sigle, reklama e te tjera te ngjashme ne interes te realizimit te 
objektit te shoqerise si edhe te shese, kembeje, ofroje leje, 
ose 
t''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''i 
ndryshoje ato ne perputhje me vendimet perkatese te 
shoqerise. Te bashkerendohet dhe te bashkohet me 
kushdoqofte tjeter shoqeri apo ndermarrje qe qe ka objekte te 
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njejta me objektet e kesaj shoqerie.Te kontraktoje me 
persona fizike dhe juridike vendas ose te huaj per gjetjen e 
tregjeve te shitjes per produktet dhe sherbimet e shoqerise. 
Te lidhe kontrata me cilendo qeverisje qendrore apo vendore 
dhe institucione te tjera publike dhe private ne interes dhe 
per 
t''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''i 
sherbyer qellimit dhe objektit qe ka shoqeria.
Fatjan Shehi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/12/2022                Deri: 21/12/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Edmond Shehi12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 04/05/2023                Deri: 04/05/2028

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët FatjanShehi
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët EdmondShehi

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 34.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 34,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Ortakët AliShehi

16.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.000,00                Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 1,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
17. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane  Golem KARPEN Fshati Karpen, rruga Bregu i 
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Perroit, ndertese private nr.13, Furgon Iveko DAYLI, targa 
AB 729 BC Tirane  Golem KARPEN Kamion Iveco Fiat, me 
targe AA058PB, ngjyre e bardhe Tirane Tirane  GOLEM 
Golem Fshati Karpen,Rruga bregu Perroit ,ndertese private 
nr 13, Autoveture Mercedes Bez, E 200 CDI, targa AA 957 
ZD 

18. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Tapet Bari Natyral
E-Mail: info@tapetbari.com  
Telefon: 0694209863  
Kutia Postare:  

19. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-858583-02-15

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

19/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-873570-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 16.02.2015 te asamblese se 
ortakeve te shoqerise ku eshte vendosur ndryshimi i adresese kryesore te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Golem;         Golem;         
Golem, Fshati Karpen,rruga bregu i Perroit, ndertese private nr 13,;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         ;         Golem;         GOLEM;         Fshati 
Karpen, Rruga Bregu i Përroit, Ndertese Private Nr.13;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-941256-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 27.2.2015, ku eshte vendosur hapja 
e adresave dytesore. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F76CE930-888A-4C70-84D6-0448B485942A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B69016D0-9DE2-4E7D-B121-69A10A1A05DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DD8ADD1-B565-4913-8BBA-FAF4752FDB01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4769F870-1014-4657-9545-FBE1B167C753
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8B56AEB-79D7-426B-BC25-5356625E9C91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8B56AEB-79D7-426B-BC25-5356625E9C91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3526380D-BFDF-487B-B207-97665FAA293A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70C44F3E-7FA8-4F71-A879-AAE40273DF03
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Golem;         KARPEN;         
Fshati Karpen, Rruga Bregu i Perroit, Autoveture Fiat Multipla, targe AA 705 HR, 
ngjyre blu;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Golem;         KARPEN;         
Fshati Karpen, Rruga Bregu i Perroit, Furgon Daimler Chrysler 416 CDI, targe AA 
169 KT, ngjyre e zeze;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-286639-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 15.9.2015, ku eshte vendosur: 
Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Golem;         KARPEN;         
Fshati Karpen, rruga Bregu i Perroit, ndertese private nr.13, Furgon Fiat Dukato, 
targa AA 195 ED, ngjyre e bardhe.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-949218-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Prokures se Posacme, Nr. 3685 Rep, Nr. 1906 
Kol, date: 15.09.2016.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Aplikim per garanci tjeter

03/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-223400-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 31.03.2017, ku eshte vendosur: 
Hapja e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Golem;         KARPEN;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=008B9C92-5176-4593-9F1D-3BBF1A5582CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=008B9C92-5176-4593-9F1D-3BBF1A5582CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70A7368A-F89D-46DD-B594-DDADF9F119E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E261869-343D-4D20-AC8C-47FA037BB211
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E261869-343D-4D20-AC8C-47FA037BB211
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=485BA8CB-4F4A-4CFE-8B91-C4E8F75A61E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=333E35C2-9F00-459E-8FEE-F49B36740A76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F17A67B-0186-405B-AFDD-072BC9308774
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F17A67B-0186-405B-AFDD-072BC9308774
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D981C0ED-E03E-409E-94DC-BFF36D0C2C43
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Kamion Iveco Fiat, me targe AA058PB, ngjyre e bardhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-771970-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 04.05.2018, ku është vendosur: Riemërimi i administratorit të shoqërisë edhe për një 
periudhë 5 vjeçare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Edmond Shehi")                    , 
Nga Data ishte                      ("07/02/2015")            u be              ("04/05/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Edmond Shehi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("07/02/2018")            u be              ("04/05/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

18/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-869778-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

04/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-250843-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, datë 02.07.2019 ku është vendosur: 
Ndryshim adrese dytësore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@tapetbari.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Golem;         KARPEN;         
Fshati Karpen, Rruga Bregu Perroit, Ndertese private nr 13, Autoveture Daimler 
Chrysler, 203, C 220 CDI, Targa AA 925 RE,  Ngjyre Gri;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Golem;         KARPEN;         
Fshati Karpen, Rruga Bregu i Perroit, Furgon Daimler Chrysler 416 CDI, targe AA 169 
KT, ngjyre e zeze;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=436D4620-F60B-4E8C-8AEF-0D97C18BD0DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F8787F6-A11C-4AF5-9CEB-DA4A022E21CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F8787F6-A11C-4AF5-9CEB-DA4A022E21CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43CE523D-D1F0-4105-B15C-20BEF62E2D6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=453D0DEA-F1DA-40A9-9BFB-E8DE6C8F92F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89F7DE8C-F231-4AB9-BA22-0531C3E2A725
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10988E5B-258B-40B0-88D1-DDE30C986C0A
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-280248-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Tapet Bari_Shenimet.PDF
sakte Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
tapet.xlsx
sakte pozicioni e pozicionit financiar (2)tapet.xlsx
Tapet Bari.PDF

20/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-435978-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve  datë 
18.12.2019, ku është vendosur: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         GOLEM;         
Golem Fshati Karpen,Rruga bregu Perroit ,ndertese private nr 13, Autoveture 
Mercedes Bez, E 200 CDI, targa AA 957 ZD;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-489509-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 23.04.2020 për ndryshim kodi 
NVE.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-547285-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0369C8E3-61FA-417D-B372-1B1A7A2EFFDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D9039A3-242F-4778-B2DF-9EF691F10D6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC01E8D6-3009-4246-8E75-E60AFAE8D11A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1256FAEA-EF34-4532-B7DC-C02D3C6D9201
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1256FAEA-EF34-4532-B7DC-C02D3C6D9201
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36832056-280B-407D-B06D-07DFC229BBDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE76F048-7C5E-4224-A112-07929E162C1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20E6DDDD-A91A-4E9E-9AEE-16B8D1DC3EFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20E6DDDD-A91A-4E9E-9AEE-16B8D1DC3EFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B62FCBE-AD80-4F83-8141-28B693E5BBC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D35AB601-DE86-4230-BF8B-AB8733A149D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5181B543-9D61-4EA0-BA17-CB996A632EB6
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci 2019 Tapet Bari  Natyral.pdf
sakte Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
tapet.xlsx
sakte pozicioni e pozicionit  financiar (2)tapet.xlsx
VENDIM TAPET BARI NATYRAL.PDF

26/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-650344-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
18.01.2021 ku eshte vendosur: Hapja dhe mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Golem;         KARPEN;         
Fshati Karpen, rruga Bregu i Perroit, ndertese private nr.13, Furgon Iveko DAYLI, 
targa AB 729 BC;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Golem;         KARPEN;         
Fshati Karpen, rruga Bregu i Perroit, ndertese private nr.13, Furgon Fiat Dukato, targa 
AA 195 ED, ngjyre e bardhe.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-748626-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
sakte pozicioni e pozicionit financiar (2)tapet.xlsx
sakte Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
tapet.xlsx
tapet bari asambleja.PDF
shenimet.PDF

27/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-959566-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin Ushtrimor 2021

Lista e Dokumenteve:
shenimet.o.pdf
sakte pozicioni e pozicionit financiar (2)tapet.xlsx
sakte Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6470D8A-AB98-4AF5-B600-E8A71E21AF8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B80C180E-3B06-4792-A89B-93CF519A1E6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B80C180E-3B06-4792-A89B-93CF519A1E6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AE405C0-B64F-4F82-9BDC-A7759C6D2B2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BE16FE2-2A8A-4C89-984B-3079741A8CF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA94EC7C-5AB8-4860-A460-A5CA07A6FDA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA94EC7C-5AB8-4860-A460-A5CA07A6FDA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6608001A-412A-413B-A116-C06D3B18CDB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E40D2D51-A8E4-4BEE-B006-B05027D3E28E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8885291E-6200-4899-AAD8-58B709AB8402
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8885291E-6200-4899-AAD8-58B709AB8402
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0210EE44-29C1-4F3E-B6EC-EB52C2B3BF31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2215119-FA29-4605-A704-34CB13056AE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=936978F5-E600-4E31-A150-3F7B21D6BA26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA23F37D-8480-4AF4-8D6F-9688B497F7E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F279BAE3-9472-44FE-8EF0-B3CDEED70416
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tapet.xlsx
tapet bari vendimi.pdf

12/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-052695-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 21.12.2022 per emerimin e 
z.Fatjan Shehi si administrator te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Fatjan Shehi")                      Nga data 
"21/12/2022             Ne daten "21/12/2027

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-111456-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 04.05.2023.
Objekti ishte            ("Tregetim me shumice dhe pakice, prodhim, import dhe eksport i 
mallrave te lejuara nga ligji. Prodhim, tregetim me shumice dhe pakice, import dhe 
eksport i tapeteve te barit, i lendeve te para, materialeve, paisjeve dhe makinerive per 
prodhimin e tapeteve te barit. Prodhim, tregetim me shumice dhe pakice, import dhe 
eksport i bimeve e pemeve dekorative. Ndertimi, blerja, zhvillim i aktiviteteve, i linjave te 
prodhimit, i makinerive dhe paisjeve ne interes te prodhimit dhe tregetimit te tapeteve te 
barit. Ndermjetesim per llogari te te treteve, per mallra te lejuara nga ligji e te cfaredolloj 
natyre. Te perfitoje nepermjet blerjes, te marre me pagese ose me kembim ose me qira si 
dhe te zoteroje nepermjet investimit ose ne cdo menyre tjeter ligjore cfaredo shpikje, 
permiresim, ripunim, diplome, aplikim, shenje, sigle, reklama e te tjera te ngjashme ne 
interes te realizimit te objektit te shoqerise si edhe te shese, kembeje, ofroje leje, ose t'i 
ndryshoje ato ne perputhje me vendimet perkatese te shoqerise. Te bashkerendohet dhe te 
bashkohet me kushdoqofte tjeter shoqeri apo ndermarrje qe qe ka objekte te njejta me 
objektet e kesaj shoqerie.Te kontraktoje me persona fizike dhe juridike vendas ose te huaj 
per gjetjen e tregjeve te shitjes per produktet dhe sherbimet e shoqerise. Te lidhe kontrata 
me cilendo qeverisje qendrore apo vendore dhe institucione te tjera publike dhe private ne 
interes dhe per t'i sherbyer qellimit dhe objektit qe ka shoqeria.")          u be            
("Tregetim me shumice dhe pakice, prodhim, import dhe eksport i mallrave te 
lejuara nga ligji. Prodhim, tregetim me shumice dhe pakice, import dhe eksport i 
tapeteve te barit, i lendeve te para, materialeve, paisjeve dhe makinerive per 
prodhimin e tapeteve te barit. Prodhim, tregetim me shumice dhe pakice, import dhe 
eksport i bimeve e pemeve dekorative. Ndertimi, blerja, zhvillim i aktiviteteve, i 
linjave te prodhimit, i makinerive dhe paisjeve ne interes te prodhimit dhe tregetimit 
te tapeteve te barit. Ndermjetesim per llogari te te treteve, per mallra te lejuara nga 
ligji e te cfaredolloj natyre. Te perfitoje nepermjet blerjes, te marre me pagese ose me 
kembim ose me qira si dhe te zoteroje nepermjet investimit ose ne cdo menyre tjeter 
ligjore cfaredo shpikje, permiresim, ripunim, diplome, aplikim, shenje, sigle, reklama 
e te tjera te ngjashme ne interes te realizimit te objektit te shoqerise si edhe te shese, 
kembeje, ofroje leje, ose 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F279BAE3-9472-44FE-8EF0-B3CDEED70416
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BDE32EC-1EE4-47D6-A87B-DCBB1F88AAA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F32A763-BDE3-43BD-9D2E-41AB8DBD7474
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t''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''i 
ndryshoje ato ne perputhje me vendimet perkatese te shoqerise. Te bashkerendohet 
dhe te bashkohet me kushdoqofte tjeter shoqeri apo ndermarrje qe qe ka objekte te 
njejta me objektet e kesaj shoqerie.Te kontraktoje me persona fizike dhe juridike 
vendas ose te huaj per gjetjen e tregjeve te shitjes per produktet dhe sherbimet e 
shoqerise. Te lidhe kontrata me cilendo qeverisje qendrore apo vendore dhe 
institucione te tjera publike dhe private ne interes dhe per 
t''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''i 
sherbyer qellimit dhe objektit qe ka shoqeria.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         ;         Tirane, 
Kavaje, Golem, Karpen, 2504, Rruga Bregu i Perroit, Nd 16.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Golem;         Golem;         Golem, 
Fshati Karpen,rruga bregu i Perroit, ndertese private nr 13,;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Golem;         KARPEN;         
Fshati Karpen, Rruga Bregu i Perroit, Autoveture Fiat Multipla, targe AA 705 HR, ngjyre 
blu;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Golem;         KARPEN;         
Fshati Karpen, Rruga Bregu Perroit, Ndertese private nr 13, Autoveture Daimler 
Chrysler, 203, C 220 CDI, Targa AA 925 RE,  Ngjyre Gri;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Edmond Shehi")                      Nga data 
"04/05/2023             Ne daten "04/05/2028
eshte larguar administratori:            ("Edmond Shehi")         

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-119024-05-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
sakte pozicioni e pozicionit financiar (2)tapet.xlsx
shenimet.o.pdf
sakte Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
tapet.xlsx
tapet bari asambleja.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D64CE965-08A9-4516-B830-4C3EA4782A4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE670A09-0E2A-4EAA-8E48-BBED4466E285
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9C9D468-7E87-4214-BE52-00C47B423065
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14BFF884-F9C9-404C-835E-5244C7FD5A6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EC86A84-D2DB-4F5B-A96E-27EBEB31433B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EC86A84-D2DB-4F5B-A96E-27EBEB31433B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6ACA1474-C553-4FF7-AD53-5AB0F313AB36
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Datë: 18/06/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


